O veículo encontra-se 
estacionado em pátio descoberto, exposto às condições adversas de sol e 
chuva. As partes mecânicas e elétricas não foram verificadas. Bem sem 
garantia, sendo ofertado no estado em que se encontra. 

IMPORTA A PRESENTE AVALIAÇÃO EM:  R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil 
reais). 

Metodologia empregada: Método comparativo, através de dados colhidos nas diligências, 
pesquisas por amostragem, estatísticas de dados, vistorias e estado de conservação do 
avaliando.  
Critério de Avaliação: 
Para a determinação do valor da avaliação, considerou-se a média entre: